总资产（元） 86,924,930.38 87,223,993.59 87,223,993.59 -0.34% 108,133,624.60 89,516,626.36
归属于上市公

司股东的所有

者权益（元）

87,287,349.25 31,169,649.39 31,169,649.39 180.04%

23,911,290.33 32,889,058.94
股本（股） 378,614,200.00 378,614,200.00 378,614,200.00 0.00% 378,614,200.00 378,614,200.00

（二）主要财务指标
单位：人民币元

2012012012011111年 2020202010101010年
本年比上年

增减（％）
2002002002009999年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益（元////股） 0.0047 -0.0045 -0.0045 -204.44% 0 0.0011
稀释每股收益（元////股） 0.0047 -0.0045 -0.0045 -204.44% 0 0.0011
扣除非经常性损益后

的基本每股收益（元////
股）

-0.0115 -0.0034 -0.0034 238.24% -0.0002 -0.0001

加权平均净资产收益

率（%%%%）
3.29% -5.37% -5.37%

8.66%
0.93% 1.27%

扣除非经常性损益后

的加权平均净资产收

益率（%%%%）

-8.04% -4.00% -4.00%
-4.04%

0.27% -0.17%

每股经营活动产生的

现金流量净额（元////股）
0.0145 0.000038 0.000038 38057.89% -0.0395 -0.0395

2012012012011111年末 2020202010101010年末

本年末比上

年末增减

（％）

2002002002009999年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东

的每股净资产（元////股）
0.2305 0.08 0.09 188.13 0.06 0.09

创智信息科技股份有限公司

- 8 -

第三部分第三部分第三部分第三部分 股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况

一、股本变动情况一、股本变动情况一、股本变动情况一、股本变动情况

（一）报告期末股份变动情况表

单位：股

（二）证券发行与上市情况

1、到报告期末为止的前三年内未发行股票、可转换公司债券、分离交易的可转换公司

债券、公司债券及其他衍生证券。

2、公司股份总数及结构的变动情况：

项 目

本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股
其它 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 108,700,200 28.71 108,700,200 28.71

1、国家持股

2、国有法人持股 26,560,000 7.02 -5,149,000 -5,149,000 21,411,000 5.65

3、其他内资持股 82,140,200 21.69 +5,149,000 +5,149,000 87,289,200 23.06

其中：境内法人持股 77,524,200 20.48 +5,666,463 +5,666,463 83,190,663 21.97

境内自然人持股 4,616,000 1.22 -517,463 -517,463 4,098,537 1.08

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 269,914,000 71.29 269,914,000 71.29

1、人民币普通股 269,914,000 71.29 269,914,000 71.29

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 378,614,200 100 378,614,200 100

创智信息科技股份有限公司

- 9 -

报告期内,公司总股本为 37,861.42 万股。近三年内，公司没有因配股、增发新股、非

公开发行股票、权证行权、实施股权激励计划、吸收合并、可转换公司债券转股、减资、内

部职工股上市、债券发行或其他原因引起公司股份总数变动及结构较大变动的情形。

根据公司股权分置改革相关股东会议决议及股改承诺，有限售条件的股份自 2008 年 2

月 9 日起可相继解除限售上市流通，但因公司股票目前处于暂停上市状态，上述股票尚未上

市流通。由于按照重整计划规定，所有股东让渡部分票并划转至管理人账户（除湖南创智实

业有限公司和湖南华创实业有限公司应让渡股票尚未划转），所以有限售条件的股份持有人

类别发生了变化，但总数未变。

3、报告期末，公司无内部职工股。

二、股东和实际控制人情况二、股东和实际控制人情况二、股东和实际控制人情况二、股东和实际控制人情况

（一）报告期末公司股东数量和前十名股东

单位：股

股东总数 40,149

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）
持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻

结的股份

数量

创智信息科技股份有限

公司破产企业财产处置

专用账户

境内一般法人 17.42 65,944 ,663 25,015,583 65,944,663

四川大地实业集团有限